РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад №46 «Первоцвет» города Ставрополя

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                   № 138 - ОД

     О внедрении целевой модели наставничества в МБДОУ д/с № 46 «Первоцвет»

г. Ставрополя на 2022/2023 уч. год,

        На основании письма Министерства Просвещения России от 21 декабря

2021 года № АЗ-1128/08 «О направлении методических рекомендаций по

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях», в соответствии с

дорожной картой реализации целевой модели наставничества в МБДОУ д/с №

46 «Первоцвет» г. Ставрополя на 2022/2023 уч. год,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внедрить  в МБДОУ д/с № 46 «Первоцвет» г. Ставрополя целевую модель

наставничества.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на куратора по

наставничеству, заместителя заведующего по УВР  Ф И О.

3. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий      МБДОУ

д/с № 46 «Первоцвет» г. Ставрополя                                  М.А. Тоторкулова

С приказом  ознакомлены:

		2022-11-25T09:33:13+0300
	1301201215092014
	Тоторкулова Марьям Анзоровна
	Я являюсь автором этого документа